ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:          /UBND- TCKH

Về việc báo cáo nhu cầu kinh phí hỗ trợ

Tổ chuyển đổi số cộng đồng năm 2024 theo

NQ số 119/2023/NQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Cẩm Xuyên, ngày       tháng     năm 2024

                             Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Hà Tĩnh.

Thực hiện văn bản số 177/STC-NSHX ngày 11/01/2024 của Sở Tài chính

về việc thực hiện chính sách hỗ trợ hoạt động của Tổ chuyển đổi số cộng đồng

theo Nghị quyết số 119/2023/NQ-HĐND. Uỷ ban nhân dân huyện Cẩm Xuyên

tổng hợp nhu cầu kinh phí hỗ trợ cho các Tổ chuyển đổi số cộng đồng năm 2024

như phụ lục chi tiết kèm theo.

Uỷ ban nhân dân huyện Cẩm Xuyên báo cáo Sở Tài chính tổng hợp báo cáo

Uỷ ban nhân tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Văn Bình

		2024-01-17T09:54:03+0700

		2024-01-17T09:42:29+0700

		2024-01-18T15:47:40+0700

		2024-01-18T16:57:28+0700

		2024-01-18T16:57:29+0700

		2024-01-18T16:57:29+0700